
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ 

УСТЬ-АБАКАИСКИЙ РАЙОН

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯМИ 
ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАМИ 
АРБ АН ПИЛТ1Р1 АЙМАЕЫ

Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 декабря 2012г. СоСолнечное № 81- п

О внесении изменений в административный 
регламент по предоставлению муниципальной 
услуги « Постановка граждан на учет в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный 
постановлением главы Солнечного сельсовета 
от 23.07.2012 № 48-п

В соответствии ст. 53 Жилищного кодекса Российской Федерации, на 
основании протеста прокурора Усть-Абаканского района от 28.11.2012г. № 7-10- 
2012 на п.19 административного регламента по предоставлению муниципальной 
услуги « Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях», утвержденный постановлением главы Солнечного сельсовета от 
23.07.2012 № 48-п « Об утверждении административного регламента»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

п.п.З пункта 19 раздела 2 административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги « Постановка граждан на учет в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением главы 
Солнечного сельсовета от 23.07.2012 № 48-п изложить в следующей редакции:

«Граждане, которые с намерением приобретения права состоять на учете в 
качестве нуждающихся в жилых помещениях совершили действия, в результате 
которых такие граждане могут быть признаны нуждающимися в жилых 
помещениях, принимаются на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях 
не ранее чем через пять лет со дня совершения указанных намеренных действий.»

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
специалиста администрации Лисютину О.И.

Глава Солнечного сельсовета П.П. Сергеев


